
               Program schůze Zastupitelstva obce Sulice (ZOS) dne 17.2.2015 

1. Zahájení 

2. Č.j. 162/2015, Jan Král, Jílové u Prahy, žádost o vyjádření ke stavbě rodinného domu 

na pozemku v k.ú. Sulice, č.parc.418/21, žádost o souhlas s napojením na vodovod a 

kanalizaci. 

3. Č.j.161/2015,M  K,L  K, žádost o souhlas k připojení na vodovod a kanalizaci 

pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, lokalita Mandava, č.parc.803/11. 

4. Č.j.98/2015, spolek Lungta,Praha 1, Mgr.Lukáš Eršil, žádost o připojení se k akci 

Vlajka pro Tibet 2015 vyvěšením vlajky dne 10.3.2015 na budově OÚ. 

5. Č.j.68/2015, X-servis invest,s.r.o. Praha 3,Pavel Hořenovský, žádost o souhlas 

s napojením stavby rodinného domu na pozemku v k.ú. Sulice-Hlubočinka, 

č.parc.701/16, na vodovodní a kanalizační řad.   

6. Rozpočet obce Sulice pro rok 2015. 

7. Stanovení závazných finančních ukazatelů neinvestičních příspěvků na rok 2015 pro 

příspěvkovou organizaci obce Sulice, kterou je Mateřská škola Sluníčko Sulice-

Želivec. 

8. Základní škola Sulice-Želivec. 

9. Č.j.128/2015, Ing.arch.Jaroslav Tomek, cenová nabídka na akci „Základní škola 

Sulice-Želivec“, a to na projektovou dokumentaci, zabezpečení územního rozhodnutí a 

stavebního povolení, technický dozor stavby a autorský dozor. 

10. Demografická studie v souvislosti s plánovanou výstavbou základní školy Sulice-

Želivec. 

11. Č.j.154/2015, VRV a.s. Praha 5, poradenská, organizační a realizační činnost 

související s rozšířením vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví obce Sulice. 

12. Nabídka na koupi pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc. 985/24 o výměře 1351m2 

v souladu s podmínkami   záměru Obce Sulice prodat předmětný pozemek.  

13. Č.j.101/2015, Ing.Jiří Bozděch, Jesenice, žádost o vydání závazného stanoviska na 

výstavbu rodinného domu na pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.981/19, dle 

přiložené dokumentace. Žádost o souhlas se vstupem na místní komunikaci 

v návaznosti na budování sítí. 

14. Č.j.102/2015, Ing.Jiří Bozděch, Jesenice, žádost o vydání závazného stanoviska 

k možnosti sjezdu na místní komunikaci z pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc. 

981/19 v šířce 13,5 m. Žádost o napojení na vodovod a kanalizaci. 

15. Č.j.100/2015, Ing.Jiří Bozděch, Jesenice, žádost o vydání závazného stanoviska na 

výstavbu rodinného domu na pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.981/18,dle 

přiložené dokumentace. Žádost o souhlas se vstupem na místní komunikaci 

v návaznosti na budování sítí. 

16. Č.j.99/2015, Ing.Jiří Bozděch, Jesenice, žádost o vydání závazného stanoviska 

k možnosti sjezdu na místní komunikaci z pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc. 

981/18 v šířce 13,5 m. Žádost o napojení na vodovod a kanalizaci. 

17. Č.j.165/2015,Jana Horáková, Kostelec u Křížků, žádost o napojení na vodovod a 

kanalizaci v souvislosti s plánovanou výstavbou rodinného domu na  pozemku v k.ú. 

Sulice-Želivec, lokalita Mandava, č.parc. 803/38,dle přiložené dokumentace.  



18. Č.j.149/2015, Josef Skružný,Nechánice, žádost o souhlas s dělením zahrady na 

pozemku v k.ú. Sulice-Nechánice,č.parc.       ,dle přiložené dokumentace. 

19. Dodatek č.5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 – linka 339. 

20. Dodatek č.10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 – linka 461 a 469. 

21. Dodatek č.6 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 – linka 335. 

22. Dodatek č.6 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 – linka 337. 

23. Č.j.115/2015, Miloslav Skružný,Nechánice, žádost o souhlas sdělením pozemku v k.ú. 

Sulice-Nechánice, č.parc.106/16, dle přiloženého geometrického plánu č.1577-

34/2014. 

24. Č.j.114/2015, Jindřich Mařík, Sulice, č.parc. 418/16, č.j.179/2015,Vladimír Stibor, 

Zuzana Jalčáková, Želivec, č.parc.874/51 a 874/52,žádost o vydání souhlasu 

s připojením na vodovodní řad ve vlastnictví obce Sulice. 

25. Č.j.121/2015, Nenna Švecová, Želivec, Hlavní 179, č.j.85/2015, Václav Chrudimský, 

Sulice, K Návsi 216, č.j.114/2015, Jindřich Mařík, Sulice, č.parc.418/16, č.j.139/2015 

A,.B,C, Ivan Kolář, Sulice, Jahodová 232,214 a 231, č.j.73/2015, Michal Mordačík, 

Sulice, K Návsi 22, č.j.63/2015, Jana Svocáková, Hlubočinka, Hlavní 882, 

č.j.179/2015,V    Sladimír Stibor, Zuzana Jalčáková, Želivec, č.parc.874/51 a 874/52, 

žádost o vydání souhlasu s připojením na kanalizační řad ve vlastnictví obce Sulice. 

26. Č.j.94/2015, G+ s.r.o., Praha 4, Květnového vítězství 55, žádost o podpis smlouvy o 

zřízení věcného břemene – služebnosti IV – 12-6012333/1 – kNN-p.č.786/9 mezi Obcí 

Sulice jako povinnou a firmou ČEZ Distribuce a.s. jako oprávněnou v návaznosti na 

smlouvu o smlouvě budoucí č.IV-12-6012333/3 o zřízení věcného břemene ze dne 

6.6.2011. 

27. Č.j.107/2015, Jana Hanyková, Sulice, žádost o změnu využití pozemků v územním 

plánu obce Sulice dle přiložené grafické  dokumentace. 

28. Č.j.87/2015, Jan Zach, Praha 8,žádost o změnu územního plánu obce Sulice ve věci 

změny využití zeleně na pozemcích v k.ú. Sulice-Želivec, .parc.1065/2,1065/4,1058/2, 

1065/5 a 1065/8, a to z typu zeleně NSV na typ zeleně ZS. 

29. Č.j.168/2015, Přemysl Chromík,Jiří Chromík, Želivec, žádost o zařazení pozemku 

v k.ú. Sulice-Želice, č.parc.1075/1,z toho  4000m2 do územního plánu do oblasti 

s využitím pro výstavbu rodinných domů a 3 039m2 jako soukromá zeleň. 

30. Č.j.53/2015, Jaroslav Čuřík, Praha4, žádost o změnu územního plánu obce Sulice ve 

věci změny využití pozemků v k.ú. Sulice, č.parc.719/1,719/2,723/3,723/4,716 a 718, 

a to na využití BI – plochy pro bydlení v rodinných domech. 

31. Č.j.86/2015, Ing.Josef  Kubiš, AGRO Jesenice a.s., žádost o změnu územního plánu 

obce Sulice ve věci zařazení pozemku v k.ú. Sulice, č.parc.441/1, výměra 4 877m2,do 

oblasti pro bytovou výstavbu.  

32. Č.j.143/2015, R   T,Želivec,žádost o změnu územního plánu ve věci změny využití 

pozemku v k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc. 129/5,a to z plochy pro veřejnou zeleň na 

stavební pozemek pro výstavbu. 



33. Č.j.171/2015,Ing.Petr Čuřík,Hlubočinka, žádost o změnu zařazení pozemku v k.ú. 

Sulice-Nechánice, č.parc.129/26,do územního plánu obce Sulice  ve věci využití jako 

půlochy pro sport OS. 

34. Č.j.144/2015, Jan Pekárek, Osnice, žádost o změnu územního plánu obce Sulice ve 

věci změny využití pozemků v k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc. 129/23,129/24 a 129/25, 

ma to z travního porostu na stavební pozemek. 

35. Č.j.159/2015, Marie Polanecká, Praha 4,Václav Šindelář, Želivec,Hana 

Šindelářová,Želivec,žádost o změnu územního plánu obce Sulice na pozemcích v k.ú. 

Sulice-Želivec, č.parc.962/1, výměra 3563m2 a 962/2, výměra 417m2,a to z travní  

plochy do plochy k trvalému bydlení. 

36. Č.j.170/2015,Jana Žilíková, Oldřich Žilík, Želivec, žádost o změnu využití části 

pozemku v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.775/14, na plochu  technické infrastruktury TI a 

č.parc.775/15  na plochu zeleně  ochranné ZO. 

37. Č.j.174/2015,Ing.Miroslav Enter, Ing.Josef Kubiš, Nechánice, žádost o změnu 

územního plánu obce Sulice ve využití pozemků v k.ú. Sulice-Nechánice ,lokalita X, 

jde o změnu využití pozemku č.parc.141/186 z využití jako místní zklidněná 

komunikace na plochu NXS – plochy zemědělské se specifickým využití sady a 

změnu využití části pozemku č.parc.141/192 z využití jako místní zklidněná na plochu  

NXS-plochy zemědělské se specifickým využitím sady a změnu využití zbývající části 

pozemku č.parc.141/192 na plochu BI-bydlení v rodinných domech – příměstské a 

městské. 

38. Č.j.176, Ing.Miroslav Enter, Ing.Miroslav Řičica, žádost o změnu územního plánu 

obce Sulice ve využití pozemků v k.ú. Sulice-Nechánice ,lokalita X, jde o změnu 

využití pozemku č.parc.141/187 z využití jako místní zklidněná komunikace na plochu 

NXS – plochy zemědělské se specifickým využití sady a změnu využití části pozemku 

č.parc.141/196 z využití jako místní zklidněná na plochu  NXS-plochy zemědělské se 

specifickým využitím sady a změnu využití zbývající části pozemku č.parc.141/196  

na plochu BI-bydlení v rodinných domech – příměstské a městské. 

39.  Č.j.173/2015, Alim s.r.o.,Praha 4,Ing.Miroslav Enter, žádost o změnu územního plánu 

obce Sulice ve věci využití pozemku v k.ú. Sulice-Nechánice, lokalita X, a to 

pozemku č.parc.129/33 z využití jako zeleň veřejná na využití jako místní zklidněná 

komunikace. 

40. Č.j.169/2015, Jana Žilíková, Oldřich Žilík, Želivec,žádost o směnu  pozemků  v k.ú. 

Sulice-Želivec, č.parc. 1049/49 a 1049/48 ve vlastnictví Jany Žilíkové o celkové 

výměře 2 963m2 za pozemky v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc. 910/5 a 910/3 ve 

vlastnictví obce Sulice. 

41. Č.j.175/2015,Alim s.r.o., M   E,žádost o souhlas s dělením pozemků v k.ú. Sulice-

Nechánice, lokalita X, č.parc. 141/161 a č.parc.141/160 dle přiložené dokumentace. 

42. Dětské hřiště v obci Sulice, příkazní smlouva  mezi Obcí Sulice a firmou SOTEK 

s.r.o., předmětem smlouvy jsou poradenské,analytické a konzultační služby v rámci 

zpracování žádosti o dotaci a příkazní smlouva mezi Obcí Sulice a firmou TENERA 

Servis s.r.o., předmětem smlouvy je výkon práv a povinností zadavatele na veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby „Dětské hřiště v obci Sulice“. 

43. Informace starosty, různé. 


